



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



À

Empresa: OPEN COMUNICAÇÃO VISUAL

CNPJ: 23.936.281/0001-94

Endereço: TV. CÔNEGO MIGUEL INÁSIO, 122-BAIRRO: CENTRO

Email: OPENCAMETA@HOTMAIL.COM

Prezados Senhores,

Convidamos essa empresa apresentar proposta comercial, com vistas ao fornecimento de produto(s)/serviço(s), conforme abaixo:

			PMC-DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊNCIA	EDUCAÇÃO	QTD
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	TOTAL
1	FACHADA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO (ESP.50MM X 30MM) COM REVESTIMENTOEM LONA 440G (FORNECIMENTO/MONTAGEM)	M²	300	450	600	140	0	1490
2	LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	0	0	600	0	960	1560
3	ADESIVO LEITOSO 0,10 COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA. (FORNECIMENTO E APLICAÇÃO)	M²	3000	1000	600	600	960	6160
4	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PVC 3MM COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LATEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	200	500	240	600	240	1780
5	OUTDOOR 900X300CM (FORNECIMENTO E MONTAGEM)	UND	0	0	200	0	0	200
6	FOLDER A4 F/V COLORIDO	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000
7	BANNER EM LONA 440G ACABAMENTO EM MADEIRA COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	UND	3000	500	0	600	0	4100



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



As condições gerais de contratação estão dispostas em anexo a esta solicitação.

Certos de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Thais D. Melo
THAIS DEMETRIO DE MELO
Chefa do Setor de Compra

Cametá, 15 de abril de 2021.

Thais Demétrio de Melo
Departamento de compras,
Suprimentos e Almoxarifado
Port. 056/2021



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



À

Empresa: RG COMUNICAÇÃO VISUAL

Endereço: RUA ROBERTO CAMELIER, N° 189, BELEM-PÁ

Prezados Senhores,

Convidamos essa empresa apresentar proposta comercial, com vistas ao fornecimento de produto(s)/serviço(s), conforme abaixo:

			PMC-DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊNCIA	EDUCAÇÃO	QTD
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	TOTAL
1	FACHADA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO (ESP.50MM X 30MM) COM REVESTIMENTOEM LONA 440G (FORNECIMENTO/MONTAGEM)	M²	300	450	600	140	0	1490
2	LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	0	0	600	0	960	1560
3	ADESIVO LEITOSO 0,10 COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA. (FORNECIMENTO E APLICAÇÃO)	M²	3000	1000	600	600	960	6160
4	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PVC 3MM COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LATEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	200	500	240	600	240	1780
5	OUTDOOR 900X300CM (FORNECIMENTO E MONTAGEM)	UND	0	0	200	0	0	200
6	FOLDER A4 F/V COLORIDO	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000
7	BANNER EM LONA 440G ACABAMENTO EM MADEIRA COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	UND	3000	500	0	600	0	4100



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



As condições gerais de contratação estão dispostas em anexo a esta solicitação.

Certos de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Thais D. Melo
THAIS DEMÉTRIO DE MELO
Chefa do Setor de Compra

Cametá, 15 de abril de 2021.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



À

Empresa: TECH PRINT

CNPJ: 16.367.077/0001-34

Endereço: AV. ALMIRANTE TAMANDARÉ, 139- BELEM-PÁ

Prezados Senhores,

Convidamos essa empresa apresentar proposta comercial, com vistas ao fornecimento de produto(s)/serviço(s), conforme abaixo:

			PMC-DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊNCIA	EDUCAÇÃO	QTD
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	TOTAL
1	FACHADA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO (ESP.50MM X 30MM) COM REVESTIMENTOEM LONA 440G (FORNECIMENTO/MONTAGEM)	M²	300	450	600	140	0	1490
2	LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	0	0	600	0	960	1560
3	ADESIVO LEITOSO 0,10 COM IMPRESSÃO DIGITAL TIPO UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA. (FORNECIMENTO E APLICAÇÃO)	M²	3000	1000	600	600	960	6160
4	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PVC 3MM COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LATEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	M²	200	500	240	600	240	1780
5	OUTDOOR 900X300CM (FORNECIMENTO E MONTAGEM)	UND	0	0	200	0	0	200
6	FOLDER A4 F/V COLORIDO	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000
7	BANNER EM LONA 440G ACABAMENTO EM MADEIRA COM IMPRESSÃO DIGITAL UV E/OU LÁTEX TINTA ECOLÓGICA E INODORA.	UND	3000	500	0	600	0	4100



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ



As condições gerais de contratação estão dispostas em anexo a esta solicitação.

Certos de poder contar com a atenção dos senhores, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Thais D. Melo
THAIS DEMÉTRIO DE MELO
Chefa do Setor de Compra

Cametá, 15 de abril de 2021.

Thais Demétrio de Melo
Departamento de compras,
Suprimentos e Almoxarifado
Port. 056/2021



M.SANTOS GUIMARÃES EIRELI

Tv. Cônego Miguel Inácio, 122-Bairro: Centro

Cametá-Pa Cep:68400-000

CNPJ:23.936.281/001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.510.834-4

Fone: 91.99295-5485



ORÇAMENTO:

GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS

TOTAL GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS			PMC DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊN CIA	EDUCA ÇÃO	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO.	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT			
1	Fachada de estrutura metalon com revestimento em lona 440g (Fornecimento e Montagem)	M²	300	450	600	140	0	1490	R\$ 120,00	R\$ 178.800,00
2	Lona 440g com impressão digital	M²	0	0	600	0	960	1560	R\$ 80,00	R\$ 124.800,00
3	Adesivo Leitoso com impressão digital (Fornecimento e aplicação)	M²	3000	1000	600	600	960	6160	R\$ 80,00	R\$ 492.800,00
4	Placa de sinalização em PVC 3MM com impressão digital	M²	200	500	240	600	240	1780	R\$ 121,00	R\$ 215.380,00
5	Outdoor 900x300cm (Fornecimento e montagem)	UND	0	0	200	0	0	200	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00
6	Folder A4 F/V colorido	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000	R\$ 0,60	R\$ 52.800,00
7	Banner em lona 440g acabamento em madeira com impressão digital	UND	3000	500	0	600	0	4100	R\$ 80,00	R\$ 328.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.442.580,00

M. SANTOS GUIMARÃES EIRELI
CNPJ: 23.936.281/0001-94
INSC EST. 15.510.834-4
End: Tv. Cônego Miguel Inácio, nº 122, Centro
CEP: 68400-000 Cametá/PA
Email: opencameta@hotmail.com
Fone: (91) 37813274-991557036-992955485

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 DIAS

CAMETÁ, 16 DE ABRIL DE 2021

Atenciosamente,

Diretor de Geral

**ORÇAMENTO:****GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS**

TOTAL GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS			PMC DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊN CIA	EDUCA ÇÃO	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO.	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT			
1	Fachada de estrutura metálica com revestimento em lona 440g (Fornecimento e Montagem)	M²	300	450	600	140	0	1490	R\$ 130,00	R\$ 193.700,00
2	Lona 440g com impressão digital	M²	0	0	600	0	960	1560	R\$ 90,00	R\$ 140.400,00
3	Adesivo Leitoso com impressão digital (Fornecimento e aplicação)	M²	3000	1000	600	600	960	6160	R\$ 90,00	R\$ 554.400,00
4	Placa de sinalização em PVC 3MM com impressão digital	M²	200	500	240	600	240	1780	R\$ 131,00	R\$ 233.180,00
5	Outdoor 900x300cm (Fornecimento e montagem)	UND	0	0	200	0	0	200	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00
6	Folder A4 F/V colorido	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000	R\$ 0,70	R\$ 61.600,00
7	Banner em lona 440g acabamento em madeira com impressão digital	UND	3000	500	0	600	0	4100	R\$ 90,00	R\$ 369.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 1.612.280,00

VALIDADE DE 90 DIAS

BELÉM, 19 DE ABRIL DE 2021

TECH PRINT IMPRESSÃO DIGITAL
CNPJ: 16.367.077/0001-34

ADESIVOS - BANNERS - PLACAS - FAIXAS - LONAS - FACHADAS - IMPRESSÃO EM GERAL



ORÇAMENTO:

GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS

TOTAL GERAL DA PREFEITURA, DEPARTAMENTO E SECRETARIAS			PMC DEMUTT	PMC	SAÚDE	ASSITÊN CIA	EDUCA ÇAO	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT	QUANT			
1	Fachada de estrutura metalon com revestimento em lona 440g (Fornecimento e Montagem)	M²	300	450	600	140	0	1490	R\$ 125,00	R\$ 186.250,00
2	Lona 440g com impressão digital	M²	0	0	600	0	960	1560	R\$ 85,00	R\$ 132.600,00
3	Adesivo Leitoso com impressão digital (Fornecimento e aplicação)	M²	3000	1000	600	600	960	6160	R\$ 85,00	R\$ 523.600,00
4	Placa de sinalização em PVC 3MM com impressão digital	M²	200	500	240	600	240	1780	R\$ 126,00	R\$ 224.280,00
5	Outdoor 900x300cm (Fornecimento e montagem)	UND	0	0	200	0	0	200	R\$ 255,00	R\$ 51.000,00
6	Folder A4 F/V colorido	UND	30.000	0	0	20.000	38.000	88000	R\$ 0,65	R\$ 57.200,00
7	Banner em lona 440g acabamento em madeira com impressão digital	UND	3000	500	0	600	0	4100	R\$ 85,00	R\$ 348.500,00

VALOR TOTAL R\$ 1.523.430,00

VALIDADE DE 90 DIAS

BELÉM, 19 DE ABRIL DE 2021

RESPONSÁVEL

FONE: 91.99155-7036